
UCHWAŁA NR XVIII/165/20 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zasad i trybu nadawania Tytułu „Honorowy 
Obywatel Miasta Bielsk Podlaski” 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 571, poz. 1696 i poz. 1815) 
i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U. z 2016 r. poz. 38) Rada Miasta 
Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XLVIII/321/14 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 30 września 
2014 roku w sprawie zasad i trybu nadawania Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Bielsk Podlaski”. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 
25 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zasad i trybu nadawania Tytułu 
„Honorowy Obywatel Miasta Bielsk Podlaski”, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

3. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

Id: 4B78C544-0CCC-46FB-8CF4-555019BEA509. Podpisany Strona 1




